

	занностей экономиста)																						
9	Начальник штаба ГО (и ЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист (по сметно-договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческий отдел																						
14	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная база																						
15	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор
(должность) _____ (подпись) _____ Шухрин Михаил Александрович (Ф.И.О.) _____ 12.08.2019. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ Рябов Дмитрий Николаевич (Ф.И.О.) _____ 12.08.2019. (дата)

Начальник производственной базы
(должность) _____ (подпись) _____ Гавриленко Владимир Евгеньевич (Ф.И.О.) _____ 12.08 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

498
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Донец Алексей Анатольевич (Ф.И.О.) _____ 06.08.2019 (дата)